



شرکت: دامداری تلیسه نمونه	سرمایه ثبت شده: 210,000
نماد: تلیسه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014052	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۰۶۵,۱۱۳	۶۸۰,۱۵۴	۹۷۸,۳۴۶	۵۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۹۷,۶۶۴)	(۵۸۹,۶۵۶)	(۸۵۳,۰۳۳)	(۵۳)
سود (زیان) ناخالص	۱۶۷,۴۴۹	۹۰,۴۹۸	۱۲۵,۳۱۳	۸۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۶,۵۷۱)	(۳۱,۶۴۳)	(۳۴,۳۰۵)	(۲۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۶,۱۳۳	۱۷,۶۴۴	۱۹,۴۳۰	(۹)
سایر هزینه‌ها	(۳۰,۴۱۴)	(۱۷,۰۰۶)	(۲۴,۵۳۰)	(۷۹)
سود (زیان) عملیاتی	۱۳۶,۵۸۷	۶۹,۴۹۴	۸۵,۹۱۹	۸۲
هزینه‌های مالی	(۱,۷۶۵)	(۹,۱۹۳)	(۱۰,۷۳۵)	۸۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۵۴۴	۳۴	۶۰۷	۳,۱۶۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۳,۴۷۲	۳۳,۳۸۰	۷۳,۶۷۱	۶۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۷۸,۸۲۸	۹۳,۷۰۶	۱۴۸,۴۶۲	۹۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷۸,۸۲۸	۹۳,۷۰۶	۱۴۸,۴۶۲	۹۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۷۸,۸۲۸	۹۳,۷۰۶	۱۴۸,۴۶۲	۹۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۰۱	۳۳۱	۵۵۸	۵۱
غیرعملیاتی (ریال)	۳۰۷	۱۱۰	۴۰۶	۸۸

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۷۰۸ ۰	۴۴۱ ۰	۹۶۴ ۰	۶۱
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۰۸	۴۴۱	۹۶۴	۶۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۱۱	۴۴۱	۷۰۷	۱۶
سرمایه	۳۵۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۷۸,۸۳۸	۹۳,۷۰۶	۱۴۸,۴۶۲	۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۷۸,۸۳۸	۹۳,۷۰۶	۱۴۸,۴۶۲	۹۳

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۰۸,۴۴۸	۶۴۱,۷۳۵	۶۱۳,۳۶۶	۱۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۳۳۸	۱,۳۳۸	۱,۵۴۷	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۹۶	۳۹۶	۳۹۶	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	

۱۰	۶۱۴,۳۰۹	۶۴۳,۴۵۹	۷۱۰,۱۷۳	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱	۱۴,۹۰۶	۳۵,۳۴۶	۳۵,۸۲۵	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۵۷	۱۱۳,۱۹۴	۱۴۶,۸۷۷	۳۷۷,۵۱۰	موجودی مواد و کالا
۱	۹۹,۵۸۸	۱۰۱,۰۳۳	۱۰۱,۷۷۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۰	۹,۳۰۴	۳۳,۴۶۳	۴۰,۰۵۱	موجودی نقد
۷۵	۳۳۵,۹۹۳	۳۱۶,۷۰۷	۵۵۵,۱۶۰	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۷۵	۳۳۵,۹۹۳	۳۱۶,۷۰۷	۵۵۵,۱۶۰	جمع دارایی‌های جاری
۳۳	۸۵۰,۳۰۱	۹۶۰,۱۶۶	۱,۳۶۵,۳۳۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۳۰۰	۷۰,۰۰۰	۷۰,۰۰۰	۳۱۰,۰۰۰	سرمایه
۱	۰	۱۳۶,۹۳۷	۱۳۷,۹۵۵	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۱۳۸	۷,۰۰۰	۷,۰۰۰	۱۵,۹۴۳	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۵	۵۸,۵۵۳	۱۵۱,۰۱۵	۱۷۳,۹۱۱	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۷	۱۳۵,۵۵۳	۳۶۴,۹۴۳	۵۳۷,۸۰۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۳۱,۴۱۷	۱۴۱,۶۸۶	۱۴۱,۶۸۶	پرداختنی‌های بلندمدت
۳۶	۳۴,۴۳۴	۳۴,۶۳۵	۳۰,۹۵۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۳	۳۳,۱۶۳	۳۵,۴۹۹	۳۳,۹۷۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۸	۱۶۸,۰۰۴	۱۹۱,۸۳۰	۲۰۶,۶۱۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۱	۴۸۸,۶۷۵	۳۳۰,۷۸۶	۴۰۱,۳۵۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۰	مالیات پرداختنی
۱۳۶	۳۳,۸۴۴	۴۳,۹۷۱	۱۰۱,۵۴۷	سود سهام پرداختنی
(۴۶)	۳۳,۸۹۱	۳۶,۴۳۵	۱۴,۱۶۹	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

		•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۳,۱۶۷	۶۰۷	۳۴	۵۴۴		دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳۵	(۱۱,۶۸۴)	(۳۳,۳۱۳)	(۳۵,۰۴۵)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱۴۲	۴۷,۳۶۴	۳۴,۵۳۹	۵۹,۳۳۳		جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
					جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
۳۱۴	۳۰,۰۸۵	۴,۷۴۲	۱۴,۸۷۸		دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
(۳۳)	۳۴,۶۵۳	۳۴,۶۵۳	۱۹,۰۰۰		دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۰)	(۳۲,۰۲۰)	(۲۱,۱۷۹)	(۳۳,۳۴۴)		پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳	(۸,۹۵۳)	(۶,۵۸۰)	(۶,۴۸۰)		پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•		دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۶۴)	(۴۶,۸۷۳)	(۳۴,۵۸۹)	(۵۶,۸۹۸)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۶۰)	(۳۳,۱۰۶)	(۳۳,۹۵۳)	(۵۲,۷۴۴)		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۴,۱۵۸	(۸,۴۱۴)	۶,۵۸۹		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۶۰	۹,۳۰۴	۹,۳۰۴	۳۳,۴۶۲		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•		تأثیر تغییرات نرخ ارز
۴,۴۰۰	۳۳,۴۶۲	۸۹۰	۴۰,۰۵۱		مانده موجودی نقد در پایان سال
	۱۰۶,۸۴۱	•	•		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰					
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					
درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده					

نوع کالا	واحد	میانې و مرجع قیمت گذاری	دوره ۹ ماهه منتهې به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		سال مالی منتهې به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹						دوره ۹ ماهه منتهې به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهې به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۳ ماهه منتهې به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:																
شیر	کیلوگرم	هیئت مدیره	۳۳,۰۴۳,۸۲۱	۵۹۱,۳۸۸	۴۴,۷۳۷,۷۷۶	۱۹,۰۲۱.۰۲	۸۵۰,۷۶۸	(۸۰۱,۰۹۸)	۴۹,۶۷۰	۳۳,۶۴۴,۸۳۷	۲۶,۰۸۲.۵۲	۸۷۷,۵۴۲	(۸۳۶,۴۳۵)	۴۱,۱۱۷	۱۱,۸۶۱,۰۰۰	۱۱,۵۵۴,۰۰۰
گوساله نر	راس	نرخ بازار	۱,۲۱۱	۴۵,۸۵۸	۱,۵۰۵	۴۱,۴۳۷,۹۰۶.۹۸	۶۲,۳۳۹	(۱۸,۶۶۶)	۴۳,۶۸۳	۱,۵۸۴	۷۶,۷۹۳,۵۶۰.۶۱	۱۳۱,۶۴۱	(۳۹,۱۱۸)	۹۲,۵۲۳	۲۹۳	۴۹۴
ماهی	کیلوگرم	هیئت مدیره	۳۰,۶۸۳	۴,۰۶۱	۶۵,۰۶۸	۳۱۰,۳۹۵.۲۸	۱۳,۶۹۰	(۶,۴۸۸)	۷,۲۰۲	۱۷,۵۲۲	۲۹۵,۲۸۵.۹۳	۵,۱۷۴	(۶,۵۹۳)	(۱,۴۱۹)	۲۹,۴۷۸	۰
کود حیوانی	متر مکعب	هیئت مدیره	۱۰,۹۲۵	۶,۲۰۳	۴۰,۸۰۰	۳۳۴,۳۴۰.۲	۱۳,۶۳۷	(۸,۱۶۰)	۵,۴۷۷	۱۴,۴۴۳	۴۱۹,۴۴۱.۹۴	۶,۰۵۸	(۳,۲۷۱)	۲,۷۸۷	۱۵,۵۵۷	۶,۲۵۰
محصولات زراعی	کیلوگرم	هیئت مدیره	۳۰,۱۲۰	۵۵۶	۳۰,۱۲۰	۲۷,۶۳۴.۱۹	۵۵۶	(۱۸,۶۱۰)	(۱۸,۰۵۴)	۷۹,۰۶۰	۳۴,۶۶۹.۸۷	۲,۷۴۱	(۳۲,۳۵۷)	(۱۹,۵۱۶)	۰	۰
تفاوت ارزش منصفانه تولیدات با بهای تمام شده انتسابی	میلیون ریال	سایر	۳۲,۰۸۸	۳۲,۰۸۸	۰	۳۷,۳۴۶	۳۷,۳۴۶	۰	۳۷,۳۴۶	۰	۵۱,۹۵۷	۵۱,۹۵۷	۰	۵۱,۹۵۷	۷,۵۰۰	۸,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۳۳,۱۳۸,۸۴۸	۶۸۰,۱۵۴	۴۴,۸۵۵,۲۶۹		۹۷۸,۳۴۶	(۸۵۳,۰۲۲)	۱۳۵,۲۲۴	۳۳,۷۵۷,۴۳۶		۱,۰۶۵,۱۱۳	(۸۹۷,۶۶۴)	۱۶۷,۴۴۹	۱۱,۹۱۳,۸۲۸	۱۱,۵۶۸,۷۴۴
فروش صادراتی:																
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۳۳,۱۳۸,۸۴۸	۶۸۰,۱۵۴	۴۴,۸۵۵,۲۶۹		۹۷۸,۳۴۶	(۸۵۳,۰۲۲)	۱۳۵,۲۲۴	۳۳,۷۵۷,۴۳۶		۱,۰۶۵,۱۱۳	(۸۹۷,۶۶۴)	۱۶۷,۴۴۹	۱۱,۹۱۳,۸۲۸	۱۱,۵۶۸,۷۴۴

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير									
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	شرح
مبلغ فروش	۴۱۰,۶۴۶	۵۲۴,۶۲۷	۵۷۳,۵۹۵	۶۷۳,۲۲۴	۹۷۸,۳۴۶	۱,۰۶۵,۱۱۳	۳۵۱,۲۴۳	۳۴۴,۱۰۱	مبلغ فروش
مبلغ بهاي تمام شده	(۲۴۸,۴۵۲)	(۴۵۹,۲۲۴)	(۵۱۱,۱۸۹)	(۵۹۸,۴۲۵)	(۸۵۳,۰۲۲)	(۸۹۷,۶۶۴)	(۲۹۶,۰۲۳)	(۲۴۰,۴۲۶)	مبلغ بهاي تمام شده

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
در خصوص تغییر در تولید محصولات جدید برنامه خاصی وجود ندارد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۶۹۱,۷۹۵	۷۸۱,۵۰۹
دستمزدمستقیم تولید	۸۶,۱۲۸	۷۵,۰۷۲
سربارتولید	۲۲۵,۷۴۷	۳۱۱,۳۷۳
جمع	۱,۰۰۳,۶۷۰	۱,۰۶۷,۹۵۴

هزینه جذب نشده درتولید	(۱۳۷,۸۹۵)	(۱۸۱,۵۶۱)
جمع هزینه های تولید	۸۶۵,۷۷۵	۸۸۶,۳۹۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶,۹۹۹	۸,۳۴۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۸,۳۴۳)	(۱,۶۸۸)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۶۴,۴۳۱	۸۹۳,۰۴۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۶,۴۰۸	۲۷,۸۱۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۷,۸۱۷)	(۲۳,۲۰۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۵۳,۰۲۳	۸۹۷,۶۶۴
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۵۳,۰۲۳	۸۹۷,۶۶۴
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شیر	کیلوگرم	۱۴,۳۰۰	۲۰,۰۰۰	۲۸۶	۲۴,۵۶۵,۶۰۷	۲۵,۳۰۳,۰۰۴	۸۷۴,۶۱۵	(۹۲۹,۲۰۰)	۴۱,۶۰۴,۴۳	(۲۸,۶۶۳)	۲۳,۶۴۴,۸۲۷	۲۴,۸۵۰,۳۶	۸۳۶,۰۸۶	۵,۷۸۰	۲۶,۲۹۷,۵۸	۱۵۲
گوساله نر	راس	۳۵۶	۴۸,۶۹۶,۶۳۹.۲۱	۱۷,۳۳۶	۱,۵۱۹	۵۴,۸۵۱,۸۷۶.۲۳	۸۳,۳۲۰	(۵۸)	۱,۰۳۱,۳۷۹,۳۱۰.۳۴	(۵۹,۳۴۰)	۱,۵۸۴	۱۸,۳۸۲,۵۷۵.۷۶	۲۹,۱۱۸	۲۳۳	۵۲,۷۸۱,۱۱۵.۸۸	۱۲,۲۹۸
محصولات زراعی	کیلوگرم	۰		۸,۳۴۳	۰		۲۱,۱۶۲	۰		(۵,۵۶۰)	۰		۲۲,۲۵۷	۰		۱,۶۸۸
جنین	راس	۳۸۷	۴,۷۸۵,۵۳۹.۷۲	۱,۸۵۲	۷۱۸	۷,۶۴۲,۰۶۱.۲۸	۵,۴۸۷	(۲۸۷)	۴,۷۸۵,۵۳۹.۷۲	(۱,۸۵۲)	۰		۰	۷۱۸	۷,۶۴۲,۰۶۱.۲۸	۵,۴۸۷
کود حیوانی	متر مکعب	۰		۰		۳۳۸,۸۸۸.۸۹	۷,۳۱۰	(۱۶,۱۵۷)	۳۳۹,۰۰۳.۹۱	(۳,۷۰۰)	۱۴,۴۴۳	۳۴۹,۹۴۸.۰۷	۳,۶۱۰	۰		۰
ماهی	کیلوگرم	۰		۰	۰		۸,۳۴۸	۰		۱,۸۳۱	۰		۶,۵۹۳	۰		۳,۵۷۶
جمع کل				۳۷,۸۱۷			۱,۰۰۰,۲۴۲			(۱۰۷,۱۹۴)			۸۹۷,۶۶۴			۲۳,۲۰۱

خرید و مصرف مواد اولیه													
شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال

ذرت علوفه اي	تن	۱۹,۱۶۳	۳,۳۸۷,۳۲۴.۵۳	۶۲,۹۹۵	۴۹,۲۶۰	۴,۸۶۸,۲۲۹.۸	۳۳۹,۸۰۹	۳۳,۴۹۴	۴,۱۰۷,۰۰۰	۱۳۷,۵۶۱	۳۴,۹۲۹	۴,۷۳۰,۸۲۵.۳۹	۱۶۵,۳۴۳
یونجه	تن	۷۴۲	۱۴,۶۵۶,۳۳۴.۳۳	۱۰,۸۷۵	۹,۱۱۶	۱۹,۳۱۷,۶۸۳.۱۹	۱۷۶,۱۰۰	۶,۹۴۳	۱۷,۳۸۶,۳۳۸	۱۳۰,۰۰۱	۳,۹۱۶	۳۳,۹۶۷,۷۶۴.۰۶	۶۶,۹۷۴
جو	تن	۱۱۶	۱۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۴۵۰	۴,۱۱۴	۱۴,۳۴۴,۴۳۳.۶۴	۵۹,۰۱۳	۴,۰۴۱	۱۴,۳۷۰,۰۰۰	۵۷,۶۶۸	۱۸۹	۱۴,۷۸۸,۳۵۹.۷۹	۳,۷۹۵
ذرت دانه اي	تن	۰		۰	۶,۰۰۴	۱۶,۰۸۳,۹۴۴.۷	۹۶,۵۶۲	۵,۷۷۵	۱۶,۰۱۵,۰۰۰	۹۳,۴۸۷	۳۳۹	۱۷,۷۹۴,۷۵۹.۸۳	۴,۰۷۵
کنجاله سويا	تن	۳۸	۳۹,۶۵۷,۸۹۴.۷۴	۱,۱۳۷	۳,۵۰۰	۳۶,۷۰۸,۳۸۵.۷۱	۹۳,۴۷۹	۳,۴۹۷	۳۷,۱۸۱,۰۰۰	۶۷,۸۶۰	۱,۰۴۱	۳۵,۶۹۳,۶۰۳.۲۷	۳۶,۷۴۶
ساير	واحدهاي مختلف	۰		۳۱,۰۸۰	۰		۳۳۱,۸۳۰	۰	۰	۳۰۵,۹۳۳	۰		۵۶,۹۶۸
جمع مواد اوليه داخلي:		۲۰,۰۵۹	۶۰,۱۰۱,۵۵۳.۵	۱۰۷,۵۳۷	۷۱,۹۹۴	۸۱,۳۳۱,۵۷۷.۰۵	۹۹۶,۷۸۳	۵۳,۷۴۹	۷۸,۸۵۹,۳۳۸	۷۸۱,۵۰۹	۳۹,۳۰۴	۸۵,۹۷۴,۳۱۲.۳۳	۳۳۳,۸۰۱
مواد اوليه وارداتي:													
جمع مواد اوليه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع كل			۱۰۷,۵۳۷				۹۹۶,۷۸۳			۷۸۱,۵۰۹			۳۳۳,۸۰۱

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۲,۴۹۷	۳۳,۳۹۵	۱۱,۱۳۱	۱۳,۳۵۷	۱۱,۰۳۳	۱۰,۱۸۳	۳,۱۱۰	۳,۷۳۳
هزینه استهلاک	۵۳,۹۹۵	۴۳,۱۴۹	۱۵,۳۱۹	۱۶,۰۰۰	۱,۴۷۹	۱,۱۶۰	۴۰۰	۵۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۵,۴۰۰	۵,۳۳۱	۱,۷۵۰	۲,۰۰۰	۴۳۸	۳۵۸	۱۲۰	۱۴۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۴,۹۵۳	۳,۷۴۷	۱,۳۵۰	۱,۴۳۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۷۳	۱۳۹	۵۰	۶۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۵,۰۶۸	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۵۲	۰	۰	۰
ساير هزینه ها	۱۳۳,۸۵۵	۱۳۹,۵۹۸	۴۳,۱۳۰	۴۹,۵۸۸	۱۱,۳۳۰	۱۰,۹۸۵	۳,۷۰۰	۴,۳۰۰
جمع	۳۲۵,۷۴۷	۳۱۱,۳۷۳	۷۱,۳۳۰	۸۰,۹۴۵	۳۴,۳۰۵	۳۶,۵۷۱	۸,۶۳۰	۱۰,۰۶۲

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به شرایط بازار نرخ فروش محصولات اصلی شرکت شامل شیر خام به ازای هر کیلوگرم با احتساب نرخ پایه هرکیلوگرم ۳۳۹۰۰ریال و کرایه حمل هر کیلوگرم ۱۵۰۰ ریال و جوايز چربی هر دهم ۳۶۰ ریال در مجموع با چربی حدود ۳.۵ درصد قیمت نهایی ۳۶۵۰۰ ریال به ازای هرکیلوگرم شیرخام در نظر گرفته شده است و هر راس گوساله نر بر اساس نرخ فروش ماه های اخیر ۵۵ میلیون ریال در نظر گرفته شده است که بر این اساس پیش بینی می گردد در مجموع درآمدهای عملیاتی نسبت به سال قبل ۴۵ درصد رشد داشته باشد.

	دوره ۳ ماهه	با توجه به روند جاری بازار پیش بینی می شود که نرخ های برآوردی جهت سه ماهه پایان سال ۱۳۹۸ در ۳ ماهه ابتدای سال بعد نیز بدون تغییر باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	منتهي به دوره ۳ ماهه منتهي به دوره ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به شرایط موجود در بازار و حمایت های دولت از واردات نهاد های دامی با ارز دولتی نرخ برخی از نهاده های دامی افزایش نیابد. با این حال در صورت تامین ارز دولتی جهت خرید نهاده ها افزایش نرخ قابل توجهی در اقلام کنسانتره ای در سه ماه آتی وجود نخواهد داشت و بر اساس موارد ذکر شده پیش بینی می شود هزینه مواد اولیه سال ۱۳۹۸ نسبت به سال قبل حدود ۶۶ درصد افزایش داشته باشد که عمدتاً بدلیل بالا رفتن نرخ علوفه (یونجه کلس ذرت علوفه ای و تغاله خشک) بوده است.
	دوره ۳ ماهه منتهي به	با توجه به حمایت دولت از اقلام کنسانتره ای همچون جو ذرت و کنجاله سویا برای سه ماهه اول سال اتی پیش بینی افزایش قیمت برای این اقلام نمی شود اما درخصوص سایر اقلام احتمال حداقل افزایش ۱۰ درصدی می شود.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش حقوق و دستمزد ، سربار و مواد اولیه در مجموع با ثابت ماندن نرخ افزایش طبق روال نه ماهه اول پیش بینی می شود بهای تمام شده نسبت به سال قبل حدود ۴۰ درصد افزایش داشته باشد.	
دوره ۳ ماهه منتهي به	با توجه به پیش بینی افزایش ۱۰ درصدی نرخ مواد اولیه و افزایش حدود ۲۰ درصدی حقوق و دستمزد و ۱۵ درصدی سربار پیش بینی میگردد هزینه بهای تمام شده در سه ماهه ابتدای سال ۱۳۹۹ نسبت به سه ماهه انتهای سال ۱۳۹۸ معادل ۱۵ درصد رشد داشته باشد.	

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۶۷	۱۶۷	۱۶۹	۱۶۹
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۹	۹	۹	۹

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به شناسایی هزینه مطالبات مشکوک الوصول در سال قبل و نبود این هزینه در سال جاری پیش بینی میگردد که هزینه های عمومی و توزیع و فروش حدود ۳ درصد رشد داشته باشد و این در حالی است که اگر اثر هزینه ای مطالبات مشکوک الوصول را از سال قبل خارج نماییم درصد افزایش حدود ۲۰ درصد خواهد بود که با روند افزایش سال جاری نیز همخوانی دارد و درآمدهای عملیاتی نسبت به دوره مشابه سال قبل ۹ درصد کاهش داشته که بدلیل عدم وصول مبالغ بیمه غرامت دام از صندوق بیمه محصولات کشاورزی است و پیش بینی میگردد تا پایان سال جاری به رقم سال قبل برسد. همچنین هزینه های عملیاتی نسبت به دوره قبل ۷۹ درصد رشد داشته که عمدتاً بدلیل افزایش نرخ غیر متعارف هزینه مواد اولیه و افزایش قانونی حقوق و دستمزد و هزینه های سربار تولید است.
دوره ۳ ماهه منتهي به	باتوجه به پیش بینی ۱۵ درصدی بهای تمام شده براین اساس هزینه های عملیاتی و توزیع و فروش نیز ۱۵ درصد نسبت به سه ماهه پایانی سال افزایش داشته باشد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سایر	۱,۵۳۸	۰		۵۳۸	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
سایر عمدتاً مربوط هزینه های انجام عملیات انتقال گاز و برق به منازل مسکونی واحد حسن اباد است.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر								
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

سایر درآمدهای عملیانی								
شرح			۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
غرامت دریافتی از صندوق بیمه محصولات کشاورزی			۱۹,۴۳۰	۱۴,۶۸۲				
سایر			۰	۱,۴۴۱				
جمع			۱۹,۴۳۰	۱۶,۱۲۳				

سایر هزینه های عملیانی								
شرح			۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
هزینه های جذب نشده			۲۳,۱۸۲	۳۸,۵۱۵				
ضایعات غیر عادی تولید			۱,۱۵۰	۱,۵۱۶				
سایر			۱۹۸	۳۸۳				
جمع			۲۴,۵۳۰	۳۰,۴۱۴				

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۱۶۵	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۴	۳۷,۸۰۴	۳۴,۹۶۳		۰	۰	۰	۵,۶۶۷	۱۹,۳۹۶	۳,۷۷۸
تسهیلات دریافتی از بانکها	۴	۵۹۳	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۴
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۵	۱,۸۳۰	۱,۰۳۴		۰	۰	۰	۳۶۵	۶۶۹	۱۱۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۰,۶۶۸	۱۹,۱۳۴		۰	۰	۰	۸,۱۳۷	۱۰,۹۸۷	۳,۰۰۱
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰
جمع		۵۱,۰۶۰	۴۵,۱۳۱			۰		۱۴,۱۶۹	۳۰,۹۵۳	۵,۸۹۳
									انتقال به دارایی	۴,۱۳۸
									هزینه مالی دوره	۱,۷۶۵

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
مانده تسهیلات عمدتاً مربوط به تسهیلات بلند مدتی است که بابت سرمایه گذاری و خرید دارایی ثابت اخذ گردیده یا از کوتاه مدت به بلند مدت تغییر یافته است. در ضمن مبلغ انتقال به دارایی مربوط به بخشش هزینه مالی برخی از تسهیلات توسط بانک کشاورزی براساس بند خ می باشد که در این قسمت نمایش داده شده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به عدم برنامه ای جهت اخذ تسهیلات جدید پیش بینی می شود که هزینه مالی در سه ماه آتی برابر با ۱۰۷۱۴ میلیون ریال و تا پایان سال به مبلغ حدود ۳۰۵۰۰ ریال خواهد رسید.
دوره ۳ ماهه منتهی به	در صورت عدم دریافت تسهیلات جدید پیش بینی می شود هزینه مالی سه ماهه ابتدای سال ۹۹ برابر با مبلغ ۲ میلیارد ریال باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود حاصل از سایر اوراق بهادار و سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۶۰۷	۵۴۴
جمع	۶۰۷	۵۴۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود (زیان) فروش دارایی های زیستنی مولد	۷۲,۹۶۷	۸۴,۰۳۰
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	(۲۹۶)	(۳۰,۵۵۸)
جمع	۷۲,۶۷۱	۵۳,۴۷۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود					
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	
۱۵۱,۰۱۵	۱۴,۸۴۶	۱۴۸,۴۶۳	۱۴۷,۰۰۰	۸۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت		
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	انجام مراحل افزایش سرمایه از مبلغ ۲۱۰ میلیارد ریال به مبلغ ۳۵۰ میلیارد ریال از محل آورده نقدی و مطالبات حال شده سهامداران	
دوره ۳ ماهه منتهی به	مورد خاصی وجود ندارد	

سایر توضیحات با اهمیت
در مهرماه سال ۱۳۹۸ دیوی یونجه و کلیش انبارهای این شرکت دچار حریق گردید که پس از اخذ نظر کارشناسی بیمه و تعیین غرامت پرداختی مبلغ آن اعلام خواهد گردید
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»